
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 
88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

Circolare N. 145        Serrastretta 27/05/2022 

Ai docenti 
Ai genitori degli Alunni 

Comune di Serrastretta 
Atti 

Sito web 
 

Oggetto: Comparto e Area Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola Sciopero intera giornata del 30 
maggio 2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le azioni di sciopero indetto dalle sigle sindacali;  

VISTO l’Accordo Aran sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di 

raffreddamento e conciliazione in caso di sciopero firmato il 2 dicembre 2020;  

VISTE data, durata dello sciopero e personale interessato; 

DISPONE 

Scuola Primaria di Cancello 

Classe I – II e IV sospensione delle attività didattiche 

Classe III e V svolgeranno attività dalle ore 8:30 alle ore 12:30 

Scuola Primaria Serrastretta 

Classe I e II svolgeranno attività dalle ore 8:15 alle ore 12:15 

Si precisa che le attività didattiche potranno subire variazioni in caso di ulteriori adesioni allo 
sciopero. 
A tal fine si invitano i genitori degli alunni interessati, la mattina dello sciopero, a non lasciare i 
propri figli all’ingresso, senza essersi prima accertati del regolare svolgimento delle lezioni e 
delle misure adottate per la riorganizzazione del servizio.  

   
Si trasmette al Comune di Serrastretta per i provvedimenti di competenza 

 
 Il Dirigente Scolastico 

    Dott. Antonio Caligiuri 
 f.to a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0003373/U del 27/05/2022 12:57
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

